Jl. Tirto Mulyo 59 B Landungsari - Malang 65151NPWP : 02.480.686.1-657.000Tanggal Penawaran : 05 Nopember 2014Harga Penawaran : Rp. 190.660.0000,- (Seratus Sembilan Puluh Juta Enam RatusEnam Puluh Ribu Rupiah), sudah termasuk pajakHarga Negosiasi : Rp. 188.960.000,-(Seratus Delapan Puluh Delapan Juta SembilanRatus Enam Puluh Ribu Rupiah), sudah termasuk pajakPelaksanaan Pekerjaan : 31 (tiga puluh satu) hari kalender sesuai dengan Surat PerintahMelaksanakan Pekerjaan (SPMK)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.Malang, 07 Nopember 2014Pejabat Pengadaan Barang/Jasa